
                                  

 

 Strana 1 z 4 

 

Dodatek  č .  1  k  rámcové dohodě   

na dodávku  pracovn ích s tan ic  a  př ís lušenstv í  

pro  pro jekty  OPZ resor tu  MPSV  

 

 

 

 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

se sídlem:   Průmyslová 7, 102 00 Praha 10 

identifikační číslo:  16188641 

DIČ:    CZ16188641 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1553 

bankovní spojení:  [nezveřejněno] 

číslo účtu:  [nezveřejněno] 

zastoupen/a:   Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem 

ID datové schránky:  h8mk44q 

 

(dále jako „Prodávající“) 

 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:   Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru veřejných zakázek a právní 

podpory 

IČO:   00551023 

bankovní spojení:  [nezveřejněno] 

číslo účtu:   [nezveřejněno] 

ID datové schránky:  sc9aavg 

 

(dále jako „Centrální zadavatel“) 

 

 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ustanovení § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

a v souladu s ustanovením § 131 a násl. a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1 k rámcové 

dohodě na dodávku pracovních stanic a příslušenství pro projekty OPZ resortu MPSV (dále též jen 

„Dodatek č. 1“).  

 



                                  

 

 Strana 2 z 4 

Preambule  

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ uzavřel dne 6. 4. 2021 

s Prodávajícím na úče svůj i na účet Pověřujícího zadavatele rámcovou dohodu na dodávku 

pracovních stanic, monitorů a příslušenství včetně zajištění souvisejících služeb, zejména 

záručního servisu (dále jen „Rámcová dohoda“), která nabyla účinnosti téhož dne uveřejněním 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o registru smluv“). 

2. Dodatek č. 1 je uzavírán  na účet Centrálního zadavatele a rovněž na účet a jménem resortní 

organizace Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991 (dále jen „Pověřující 

zadavatel“). 

3. Centrální zadavatel i Pověřující zadavatel jsou pro účely Dodatku č. 1 a Rámcové dohody, 

resp. dílčích smluv uzavíraných na jejím základě (dále jen „Dílčí smlouva“), považováni vždy  

za samostatného kupujícího, není-li dále stanoveno jinak (dále jen „Kupující“). 

1. Účel a předmět Dodatku č. 1 

1. Účelem, pro který se Dodatek č. 1 uzavírá, je zajištění dodávky montážního držáku pro propojení 

pracovní stanice a monitoru, jejichž dodávka je předmětem Rámcové dohody.  

2. Předmětem Dodatku č. 1 je závazek: 

a) závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu požadovaný držák specifikovaný v příloze Dodatku 

č. 1 vč. všech jeho součástí a dokladů nezbytných k řádnému užívání, a to vždy dle 

požadavků uvedených v Dílčí smlouvě; 

b) závazek Prodávajícího poskytovat záruční servis dodaného držáku po záruční dobu 

specifikovanou v příloze Dodatku č. 1, a to vždy dle aktuálních potřeb Kupujícího; a 

c) závazek Kupujícího za řádně a včas dodaný držák zaplatit Prodávajícímu cenu sjednanou v čl. 

2 odst. 2 Dodatku č. 1. 

2. Cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za držák dodávaný na základě Dílčích smluv kupní 

cenu určenou podle jednotkového kupní ceny uvedené v odst. 2 tohoto článku Dodatku č. 1,  

jejíž součástí je také poskytnutí záručního servisu. 

2. Kupní cena za držák dodaný na základě konkrétní Dílčí smlouvy se bude odvíjet od kupní ceny  

za 1 kus držáku, jež je sjednávána ve výši 433,00 Kč bez DPH, a která bude vynásobena počtem 

skutečně dodaných kusů držáku. 

3. Jednotková kupní cena za dodávané držáky uvedená v odst. 2 tohoto článku Dodatku č. 1 je 

konečná a závazná po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Rámcovou dohodou  

a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkami držáku a poskytnutím souvisejících služeb (např. 

přeprava do místa plnění, 1x ekologická likvidace obalového materiálu, poskytnutí záručního 

servisu a podpory apod.).  



                                  

 

 Strana 3 z 4 

3. Platnost a účinnost Dodatku č. 1 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě,  

že k podpisu Dodatku č. 1 nedojde v jednom dni, nabývá Dodatek č. 1 platnosti dnem, kdy je 

podepsán poslední smluvní stranou. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění  

v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Dodatek č. 1 pozbude účinnosti okamžikem ukončení smluvního vztahu založeného Rámcovou 

dohodou, nebo dosažením finančního limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku, nebo dosažením 

finančního limitu odpovídající 10 % celkové skutečné hodnotě závazku vyplývajícího z Rámcové 

dohody, a to dle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ. Sjednání dodávky držáku není 

podstatnou změnou závazku ze smlouvy ve smyslu ZZVZ. Smluvními stranami sjednaná změna 

závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla Rámcová dohoda 

uzavřena, její hodnota bude nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší 

než 10 % celkové skutečné hodnoty závazku z Rámcové dohody.  

2. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají nezměněna a na plnění předmětu Dodatku  

k Rámcové dohodě se použijí přiměřeně.   

3. Smluvní strany sjednávají, že před podpisem Dodatku č. 1 bude Prodávající vyzván Centrálním 

zadavatelem, aby označil informace a údaje uvedené v Dodatku č. 1 a jeho příloze, které důvodně 

považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. 

Prohlášení Prodávajícího ve vztahu k obchodnímu tajemství dle přechozí věty se bude rovněž 

vztahovat na Dílčí smlouvy, které budou uzavírány mezi Prodávajícím a jednotlivými Kupujícími  

na základě Rámcové dohody, ve znění Dodatku č. 1. Za označení údajů za obchodní tajemství 

v rozporu s ustanovením § 504 Občanského zákoníku nese odpovědnost Prodávající. 

4. Prodávající souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 na profilu Centrálního zadavatele jako veřejného 

zadavatele a bere na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

5. Dodatek č. 1 je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem, a to minimálně ze strany 

druhé podepisující smluvní strany. Dílčí smlouvy budu uzavírány rovněž v elektronické podobě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

dohody o všech článcích Dodatku č. 1 připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

7. Nedílnou součást Dodatku č. 1 je příloha s názvem „Specifikace držáku“. 

 

Za Centrálního zadavatele:     Za Prodávajícího: 

 

 

V Praze dne 11. 2. 2022     V Praze dne 9. 2. 2022 

 

 

…………………………………………………   ………………………………………………… 

Mgr. David Novák       Ing. Rostislav Trnka 

ředitel odboru veřejných zakázek a právní podpory  jednatel 

ČR - Ministerstvo práce a sociálních věcí   ALWIL Trade, spol. s r.o.  

    



                                  

 

 Strana 4 z 4 

Příloha 

 

Specifikace držáku 

 
 

 

# Funkcionalita / závazné požadované parametry   

Montážní držák HP B300 PC 
Maximalizujte svůj dostupný pracovní prostor s jediným 
řešením. Stačí připevnit držák k zadní straně podstavce  
na monitor a počítač k držáku. 

Rozměry produktu (š x h x v): 246,3 × 115 × 51,9 mm 
Hmotnost produktu: 318 g 
Kabel DisplayPort 700 mm 
Kabel USB A-B 700 mm 

Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site od nahlášení v délce min. 5 let. ano 

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora prostřednictvím internetu: 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR, 
možnost sledování servisních reportů prostřednictvím internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky (zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém / slovenském jazyce musí být dostupná v 
pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod.  

ano 

Návod k obsluze a technický popis zboží v českém jazyce. ano 

 

 


